FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

A comissão constituída pela Instrução de Serviço nº 03 de 03 de setembro de

2015, da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade

Federal da Grande Dourados, para realização do Processo Seletivo para o Programa

Nacional de Pós Doutorado/CAPES – PNPD/CAPES e considerando o disposto no

EDITAL Nº 03 - PPGZ/FCA/UFGD, DE 03 DE SETEMBRO DE 2015, torna público a

HOMOLOGAÇÃO da inscrição e CONVOCA os(as) candidatos(as) para realização

da Arguição técnico-científica.

A Arguição técnico-científica será realizada via modalidade “Avaliação

Remota” no dia 23 de outubro de 2015, com início às 8 horas (horário local).

O(a) candidato(a) deverá ficar online (disponível) a partir do momento

agendado, caso não esteja, será considerado ausente.

Será encaminhado via e-mail (para o e-mail informado no ato da inscrição) ao

candidato, o endereço Skype que será utilizado para realizar a avaliação.

Nome N° do RG e Órgão

Emissor

Horário de início da

Avaliação

Marcelo Corrêa da Silva 5103793-6 SESP/PR 08h00min

Dourados-MS 21 de outubro de 2015

_________________________________________________

                    Prof. Dr. Fernando Miranda de Vargas Junior

                     Presidente da Comissão de Seleção

_________________________________________________

                    Profa. Dra. Ana Carolina Amorim Orrico

                     Membro da Comissão de Seleção

________________________________________________

Prof. Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

Membro da Comissão de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia